EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ Nº 27.466.940/0001-27 – OBJETO: Contratação 
de empresa de engenharia para execução de obra de reforma das escolas 
municipais Santo Antônio, no Povoado de Caratacá, e Senhor do Bonfim, na sede 
do município – VALOR GLOBAL: R$ 32.999,95 (trinta e dois mil, novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e cinco centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 11.15 - Atividade: 2.028 - Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.99 - Fonte de Recursos: 04 – VIGÊNCIA: 03/03/2020 a 30/06/2020 – 
DATA DA ASSINATURA: 03/03/2020.